
Klimaregnskabet er i dag en central del af det at drive virksomhed. Det er et nøgleelement i
ESG-rapporteringen og en forudsætning for at styrke konkurrenceevnen samt tiltrække og
fastholde kunder, samarbejdspartnere og kapital.  Men hvordan griber du det an i praksis?
Hvordan får du styr på scope 1, 2 og 3 - fra dataindsamling til konkrete grønne tiltag? På dette
kursus får du overblik, praktisk viden og konkrete værktøjer til at komme godt i gang – eller
videre – med et klimaregnskab i din virksomhed for at skabe forretningsmæssig værdi 

 
Det får du på kurset 

 Introduktion og praksisviden om: 
Intro til klimaregnskaber 
Opbygningen af et klimaregnskab
GHG-protokollens scope 1, 2 og 3
Dataindsamling og dokumentation i praksis
Hvordan klimaregnskabet kan bruges strategisk og operationelt
Digitale værktøjer til udarbejdelse af klimaregnskaber

Derfor skal du deltage

Du får praksiserfaring med opbygning af et klimaregnskab
Du bliver i stand til at indsamle og bearbejde klimadata
Du får forståelse for datakvalitet og betydning for resultaterne
Du får konkrete værktøjer til at udarbejde et brugbart klimaregnskab
Du lærer at bruge klimaregnskabet til reel værdiskabelse

Kurset er for dig, der:

Kurset henvender sig til dig, der arbejder med eller skal i gang med virksomhedens
klimaregnskab og har brug for et kompetenceløft og en praktisk forståelse af hele processen
fra teori til det færdige resultat. Kurset er særligt relevant for praktikere i små og
mellemstore virksomheder, der vil styrke klimaindsatsen og sikre, at arbejdet med klimadata
både bliver målrettet og værdiskabende.

Klar til at tage det første skridt? 

Dato: 3. september + 18. september 2025 kl. 08.30-15.30
Tilmeld dig kurset ved at skrive til cbh@greensurvey.dk 
Hvor: Fredens Torv 8, 2. sal, 8000 Aarhus C

Pris: 7.695,- inkl. forplejning for 2 dages kursus. 
25% rabat ved deltager nr. 2 fra samme virksomhed.
 
Bemærk at I kan få dækket kursusprisen, hvis I har modtaget tilskud fx fra SMV:Grønne
kompetencer eller CO2Vision. 
Kurset kan også afholdes som et virksomhedsinternt kursus tilpasset jeres ønsker. Kontakt os
for nærmere info.

Circular Impact – er et netværk af erfarne konsulenter med kompetencer indenfor
bæredygtighed og grøn omstilling - vi har gennemført flere end 500 kundeprojekter.

Klimaregnskab i praksis
– få et stærkt værktøjer indenfor ESG og den grønne omstilling 

3. september + 18. september 2025
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